
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/367,Uchwala-nr-472.html
04.05.2024, 07:09

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała nr 472

Druk nr 491a

Uchwała Nr 472/2004

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 6.09.2004r.



w sprawie: udzielenia poręczenia na zaciągnięcie kredytu inwestycyjnego w wysokości

2 056 072,-zł. przez Radomski Szpital Specjalistyczny im. Dr Tytusa Chałubińskiego

w Radomiu, który będzie przeznaczony na sfinansowanie zadania pod nazwą „Poprawa
jakości leczenia w Oddziale Anestezjologii i Intensywnej Terapii Radomskiego Szpitala
Specjalistycznego.”

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym / tekst jednolity Dz. U. nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm./

oraz art. 52 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych

/tekst jednolity Dz. U. Nr 15 poz. 148 z 2003r.z późn. zm./ Rada Miejska uchwala co
następuje:

§ 1

Rada Miejska wyraża zgodę na poręczenie kredytu inwestycyjnego w wysokości

2 056 072,-zł. zaciąganego przez Radomski Szpital Specjalistyczny im. Dr Tytusa
Chałubińskiego w Radomiu, który będzie przeznaczony na sfinansowanie zadania



„Poprawa jakości leczenia w Oddziale Anestezjologii i Intensywnej Terapii Radomskiego
Szpitala Specjalistycznego.” Poręczenie obejmuje kwotę kredytu wraz

z należnymi od tego kredytu odsetkami.

§ 2

Poręczenie obowiązuje w okresie od dnia uruchomienia kredytu do 2008 roku, nie

krócej jednak niż do całkowitej spłaty kredytu wraz z odsetkami.

§ 3

Formą zabezpieczenia na rzecz Gminy udzielonego poręczenia kredytu do wysokości

2 056 072,- zł. wraz z należnymi odsetkami będą środki trwałe Radomskiego Szpitala
Specjalistycznego wymienione w załączniku do umowy poręczenia.



§ 4

Źródłem finansowania zobowiązań Gminy, wynikających z udzielonego poręczenia są
dochody własne.

§ 5

Warunkiem poręczenia kredytu, o którym mowa w § 1, jest zagwarantowanie w umowie
poręczenia, że w przypadku zaprzestania spłaty przez kredytobiorcę, spłata kredytu przez
poręczyciela nastąpi w terminach wynikających z harmonogramu spłaty kredytu i odsetek
określonych w umowie kredytowej.

§6



Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.

§ 7

Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego

i wchodzi w życie 14 dni po jej opublikowaniu.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Tadeusz Henryk Derlatka



Pliki do pobrania
uchwala nr 472.doc
Uchwała w sprawie: udzielenia poręczenia na zaciągnięcie kredytu inwestycyjnego w wysokości 2
056 072,-zł. przez Radomski Szpital Specjalistyczny im. Dr Tytusa Chałubińskiego w Radomiu, który
będzie przeznaczony na sfinansowanie zadania pod nazwą „Poprawa jakości leczenia w Oddziale
Anestezjologii i Intensywnej Terapii Radomskiego Szpitala Specjalistycznego.” zmieniona Uchwałą
Nr 685/2005 z dn. 26.09.2005r.
doc, 26.5 KB,

Metadane

Data publikacji : 08.09.2004
Data modyfikacji : 03.10.2005
Obowiązuje od : 06.09.2004
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydz. Budżetu i Podatków - Skarbnik Miasta Krystyna Dadej

Osoba udostępniająca informację:
Agata Gierczak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/462/472.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/367,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html

